онда остаје

Сувишак од . . . 49 ф. 93 н.

Ника Николић, с. р.,
благајник месног одбора за
срп. нар. позориште.

Овај главни рачун је у данашњој седници месног позоришног одбора прегледан, са дневником и прилозима испоређен и за са свим ваљан и исправан нађен.

Из седнице месног одбора у В. Кикинди 13. (25.) јануара 1891. год.

Љубомир Лошић, с. р., Др. Ранко Гранић, с. р.,
перовођа. председник.

Миша Пачу, с. р.,
потпред.

НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ У ЗАГРЕБУ.

(*Последња љубав.*) 26. фебруара о. г. приказала се на загребачкој позорници први пут: „Последња љубав,“ позоришна игра у 5 чинова, коју је написао мађарски писац Људевит Доци.